БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

   муниципаль районының
     Төмәнәк  ауыл советы

ауыл биләмәhе Советы

452772, Туймазы районы

Төмәнәк ауылы, Клуб урамы, 4,

тел.3-33-44, тел./факс:3-39-18
	[image: image1.jpg]

	  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет  сельского  поселения

Тюменяковский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

452772, Туймазинский район,

с. Тюменяк, улица Клубная, 4,

тел. 3-33-44,тел./факс: 3-39-18

	ҚАРАР

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 27.10.2023 г. № 23 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения в соответствие с фактическими границами земельных участков и формирования земельных участков, Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

            1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального образования Туймазинский район Республики Башкортостан (далее Правила), утвержденного решением Совета сельского поселения Тюменяковский сельсовет Туймазинский район Республика Башкортостан № 23 от 23.10.2023г. следующие изменения:

1.1. Внести изменения в карты градостроительного зонирования сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» в части изменения координат границ территориальных зон:

     1.1.1 Заменить координаты части территориальной зоны «Ж-1» - жилая зона, в соответствии со следующими координатами:

Исходные координаты:

№
X
               Y
           Дирекционный
                                                                   угол
Длина

1
650139,51
1213735,11

2
650140,15
1213738,64
79°43'25"
3,588

3
650136,16
1213757,47
101°57'50"
19,248

4
650110,56
1213833,27
108°39'41"
80,006

5
650097,76
1213871,17
108°39'41"
40,003

6
650084,96
1213909,07
108°39'41"
40,003

7
650072,16
1213946,97
108°39'41"
40,003

8
650065,76
1213965,92
108°39'41"
20,002

9
650059,36
1213984,87
108°39'41"
20,002

10
650055,46
1213996,41
108°40'23"
12,181

11
650046,56
1214022,77
108°39'23"
27,822

12
650043,05
1214033,15
108°40'59"
10,957

13
650037,73
1214048,91
108°39'10"
16,634

14
650033,76
1214060,67
108°39'14"
12,412

15
650020,96
1214098,57
108°39'41"
40,003

16
650008,16
1214136,47
108°39'41"
40,003

17
650001,79
1214155,32
108°40'18"
19,897

18
649995,42
1214174,19
108°39'12"
19,916

19
649995,36
1214174,37
108°26'06"
0,19

20
649990,06
1214172,58
198°39'48"
5,594

21
649977,69
1214188,15
128°27'59"
19,886

22
649965,29
1214203,75
128°28'49"
19,928

23
649947,66
1214225,89
128°31'49"
28,302

24
649927,34
1214218,96
198°49'54"
21,469

25
649928,92
1214214,22
288°26'06"
4,996

26
649935,71
1214194,33
288°50'56"
21,017

27
649941,85
1214176,35
288°51'16"
18,999

28
649947,99
1214158,37
288°51'16"
18,999

29
649954,36
1214139,51
288°39'45"
19,907

30
649960,79
1214120,47
288°39'37"
20,096

31
649973,59
1214082,57
288°39'41"
40,003

32
649986,39
1214044,67
288°39'41"
40,003

33
649990,41
1214032,79
288°41'42"
12,542

34
649995,75
1214016,99
288°40'26"
16,678

35
649999,19
1214006,77
288°36'11"
10,783

36
650008,06
1213980,52
288°40'13"
27,708

37
650011,99
1213968,87
288°38'29"
12,295

38
650018,39
1213949,92
288°39'41"
20,002

39
650024,79
1213930,97
288°39'41"
20,002

40
650037,59
1213893,07
288°39'41"
40,003

41
650050,39
1213855,17
288°39'41"
40,003

42
650063,19
1213817,27
288°39'41"
40,003

43
650075,993
1213779,371
288°39'58"
40,003

44
650082,4
1213760,42
288°40'46"
20,005

45
650088,79
1213741,47
288°38'03"
19,998

46
650096,04
1213720,01
288°40'01"
22,652

47
650099,31
1213710,56
289°05'14"
10

48
650121,74
1213723,79
30°32'01"
26,041

1
650139,51
1213735,11
32°29'54"
21,069

Новые координаты:

	                        №
	      X
	        Y
	Дирекционный угол
	Длина

	1
	650138,456
	1213723,86

	2
	650141,379
	1213759,367
	85°17'40"
	35,627

	3
	650136,681
	1213758,203
	193°55'11"
	4,839

	4
	650097,76
	1213871,17
	109°00'38"
	119,484

	5
	649979,788
	1214188,433
	110°23'50"
	338,486

	6
	649909,19
	1214279,99
	127°38'06"
	115,615

	7
	649894,447
	1214275,311
	197°36'34"
	15,468

	8
	649909,44
	1214230,86
	288°38'20"
	46,911

	9
	650025,748
	1213906,025
	289°42'
	345,029

	10
	650098,242
	1213710,234
	290°19'04"
	208,782

	11
	650138,456
	1213723,86
	18°43'06"
	42,46

1.1.2 Территориальную зону «Р-2» - зона зеленых насаждений на территории общего пользования и территориальную зону «И-1» - зона объектов транспортной инфраструктуры в границах населенных пунктов (улицы) заменить в соответствии с изменениями территориальной зоны «Ж-1» - жилая зона

2. Обнародовать данное решение на сайте администрации сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Тюменяковский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан
                                                     Ф.М. Шагиев

№ 62 от 09.08.2024г.